
Idag är det svårt att hitta mångfald bland leksaker och sällskapsspel, 
samtidigt som kunders medvetenhet och efterfrågan ökar. Vi tar 
därför fram barnprodukter där vi alltid har genus, mångfald och 
hållbarhet i åtanke. 

För oss betyder mångfald olika etniciteter, funktionsvariationer och 
kroppsformer.

Hållbarhetsperspektivet har vi med oss både i materialval och 
produktionsland, där all produktion ligger i Europa. Våra produkter 
kan enkelt anpassas till barns olika åldrar och språk, för att förlänga 
hållbarheten. 

Ett urval av våra återförsäljare:

Kontakta oss gärna för mer information!
Mail: johanna@elsaochsam.com

www.elsaochsam.com

Vår grundare Johanna Abdo startade 
ELSA och SAM 2019. Hon letade efter 
superhjältetröjor till sina barn, där 
superhjälten hade samma hudfärg 
som dem, vilket inte gick att få tag på. 
Det blev början till en mission att 
skapa en förändring på marknaden för 
barnprodukter. Alla barn har rätt att se 
våra härliga olikheter och lika värde i sin 
närmiljö.

Johanna Abdo
Grundare och VD

mailto:johanna@elsaochsam.com


ABC med ELSA och SAM är ett spel i kortformat, där barn 
kan öva på bokstäver på ett lekfullt sätt. 

Spelet innehåller 72 kort inklusive bokstäver, illustrationer 
och speltips. Ett spel som kan användas på många olika 

sätt, och enkelt anpassas till olika åldrar.



De 29 bokstäverna från det svenska alfabetet 
är representerade i kortleken, där versaler 

och gemener är separerade. Alla vokaler är i 
rött, och alla konsonanter är lila.

Genom att separera versaler och gemener 
kan barn öva på att matcha dessa. 

Bokstäverna kan även användas som ett 
Memo-spel.

Bokstavskorten kan användas för att öva på 
att sätta ihop ord och läsa. 

10 färgglada illustrationer är inkluderade i 
spelet, som barn kan leka med på olika sätt. 

Ord kan t.ex letas upp som börjar på en 
bokstav ni drar bland bokstavskorten, och 

tvärt om.
Bilderna visar en mångfald utifrån olika 

etniciteter och funktionsvariationer.



Man kan skapa berättelser kring de olika bilderna, eller ge barnet i 
uppdrag att hitta ett ord ni beskriver. Det är bara fantasin som sätter 

gränser för hur spelet kan användas.

För att spelet ska kunna användas på så många olika språk som möjligt, 
ligger två tomma kort med, som kan användas för att lägga till bokstäver. 
Både fram- & baksidan kan användas för att skriva och rita på. Övriga kort 

har en härligt randig baksida.

Spelet är CE och FSC märkt.
Designat i Sverige och Tillverkat i Tyskland.

Mått på förpackningen: 9,9 x 13,1 x 3 cm

Medföljande instruktion på Svenska, Engelska, Tyska och Franska, med 
QR kod till en sida med fler språk och tips på hur spelet kan användas.



En barnvänlig kortlek med flera användningsområden i ett 
smidigt format, perfekt som underhållning för hela familjen 

både hemma och på utflykten.

Spelet som utmanar normerna, och visar barn människors 
härliga olikheter och lika värde på ett naturlig sätt. För att 

underlätta för barn att förstå kortens värde, har alla kort ett 
numeriskt värde. 

Kortleken innehåller 55 kort, inklusive matematiska tecken. 



Ett numeriskt värde på alla kort, gör det 
tydligare för barn vilket kort som är värt 

mest.

De matematiska tecknen + - / x = 
ersätter Jokrarna som sällan används i 

spel med barn.

Korten visar en mångfald utifrån 
etnicitet och funktionsvariationer, och 

utmanar könsnormen genom att ge 
Drottningen det högsta värdet.



Varje kort har olika motiv att räkna i samma 
färg som siffran, för att enkelt kunna matchas.

Kortleken är CE och FSC märkt.
Designad i Sverige och tillverkad i Belgien.

Mått på förpackningen: 6 x 9 x 2 cm

Medföljande instruktion på Svenska, Engelska, 
Tyska och Franska, men passar att spela på alla 

språk liksom alla klassiska kortlekar.



Ett färgglatt Memo med barn utklädda till olika yrken, som utmanar 
normerna. Utöver klassiskt Memo kan brickorna användas till 

frågelekar, diskutera olika yrken och skapa berättelser kring de olika 
karaktärerna. 

Det är ingen text på brickorna för att spelet ska kunna användas av 
alla barn, oavsett vilket språk de pratar.

Spelet innehåller 20 par (40 brickor). 



I spelet ingår 20 par (40 brickor) med olika yrken. Vi utmanar normerna 
utifrån etnicitet, kroppsformer och funktionsvariationer. Både hög- & 

lågstatusyrken är representerade i spelet för bredda barns uppfattning 
kring olika yrken.

Med brickor utan namnet på yrket, får barn chans att använda sin fantasi 
och fundera kring vilket yrke som visas på brickan.



I förpackningen finns tips på hur spelet kan användas på olika sätt. 
Medföljande instruktioner på Svenska, Engelska, Tyska, Franska 

och Nederländska. 

Spelet är CE och FSC märkt.
Designat i Sverige och tillverkat i Tyskland.

Mått kartong: 27,3 x 18,9 x 3,5 cm
Mått brickor: 5 x 7 cm (tjocklek 1,5 mm)



Vårt populära Memo Yrken i ett mindre format, som passar 
perfekt till utflykten eller resan.

Medföljande instruktioner på Svenska, Engelska, Tyska och 
Franska. 

Spelet är CE och FSC märkt.
Designat i Sverige och tillverkat i Tyskland.

Mått kartong: 12,1 x 9,4 x 1,7 cm 
Mått kort: 5,6 x 8,7 cm
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